1
F3SN-A/F3SH-A Säkerhetsljusridå
Säkerhetsljusridå med multifunktion,
programmerbar via inställningskonsol
■ Överensstämmer med EN61496 Typ 4, gäller upp
till kategori 4 i enlighet med EN954-1
■ Serieanslutning av master – slav möjlig (högst
3 serieanslutningar)

Säkerhetsljusridå/Säkerhetssensor med många strålar F3SN-A/F3SH-A
■ Tillgängliga modeller
◆ Tillbehör (tillval)
● Anslutningskabel med M12 kontakt/lösa kablar .1 set för sändare och mottagare
● Anslutningskabel med M12 kontakt i bägge sidor. 1 set för sändare och mottagare
∗ Kan inte användas vid serieanslutning.
● Externa indikatorer (olika modeller för sändare och mottagare)
● Stänkskydd   (inkluderar två delar för sändare och mottagare)
∗ Ersätt  i typnamnen med samma fyrsiffriga nummer som för skyddshöjderna (  i ljusridåtypnamnen).
● Spegel (varje enhet minskar känselavståndet med 12 %)
Utseende Kabellängd Specifikation Artikelnummer
3 m
M12 kontakt, 8 polig
F39-JC3A
7 m F39-JC7A
10 m F39-JC10A
15 m F39-JC15A
Utseende Kabellängd Specifikation Modell Användning
0,2 m
M12 kontakt. 8 polig
F39-JCR2B För serieanslutning eller
snabbanslutning  till
F3SP-B1P3 m F39-JC3B
7 m F39-JC7B
För snabbanslutning till
F3SP-B1P ∗10 m F39-JC10B
15 m F39-JC15B
Utseende Specifikation Indikator Typ Artikelnummer
M12-kontakt för
PNP-utgång
Röd
Sändare F39-A01PR-L
Mottagare F39-A01PR-D
Grön
Sändare F39-A01PG-L
Mottagare F39-A01PG-D
Utseende Modeller som avses Artikelnummer∗
F3SN-A P14 F39-HN -14
F3SN-A P25
F3SN-A P25-01
F39-HN -25
F3SH-A09P03 F39-HH09-03
Spegelmaterial Bredd (mm) Djup (mm) Längd (mm) Artikelnummer
Glas 125 31
310 F39-MDG0310
460 F39-MDG0460
607 F39-MDG0607
750 F39-MDG0750
907 F39-MDG0907
1.057 F39-MDG1057
1.207 F39-MDG1207
1.357 F39-MDG1357
1.500 F39-MDG1500
1.657 F39-MDG1657
3
F3SN-A/F3SH-A Säkerhetsljusridå/Säkerhetssensor med många strålar
■ Säkerhetsljusridå
● F3SN-A P14, F3SN-A P14-01
● F3SN-A P25, F3SN-A P25-01
Artikelnummer Skydds-
höjd
Antal
strålar Artikelnummer Skydds-
höjd
Antal
strålar Artikelnummer
Skydds-
höjd
Antal
strålar
F3SN-A0189P14(-01) 189 21 F3SN-A0513P14(-01) 513 57 F3SN-A0837P14(-01) 837 93
F3SN-A0207P14(-01) 207 23 F3SN-A0531P14(-01) 531 59 F3SN-A0855P14(-01) 855 95
F3SN-A0225P14(-01) 225 25 F3SN-A0549P14(-01) 549 61 F3SN-A0873P14(-01) 873 97
F3SN-A0243P14(-01) 243 27 F3SN-A0567P14(-01) 567 63 F3SN-A0891P14(-01) 891 99
F3SN-A0261P14(-01) 261 29 F3SN-A0585P14(-01) 585 65 F3SN-A0909P14(-01) 909 101
F3SN-A0279P14(-01) 279 31 F3SN-A0603P14(-01) 603 67 F3SN-A0927P14(-01) 927 103
F3SN-A0297P14(-01) 297 33 F3SN-A0621P14(-01) 621 69 F3SN-A0945P14(-01) 945 105
F3SN-A0315P14(-01) 315 35 F3SN-A0639P14(-01) 639 71 F3SN-A0963P14(-01) 963 107
F3SN-A0333P14(-01) 333 37 F3SN-A0657P14(-01) 657 73 F3SN-A0981P14(-01) 981 109
F3SN-A0351P14(-01) 351 39 F3SN-A0675P14(-01) 675 75 F3SN-A0999P14(-01) 999 111
F3SN-A0369P14(-01) 369 41 F3SN-A0693P14(-01) 693 77 F3SN-A1017P14(-01) 1017 113
F3SN-A0387P14(-01) 387 43 F3SN-A0711P14(-01) 711 79 F3SN-A1035P14(-01) 1035 115
F3SN-A0405P14(-01) 405 45 F3SN-A0729P14(-01) 729 81 F3SN-A1053P14(-01) 1053 117
F3SN-A0423P14(-01) 423 47 F3SN-A0747P14(-01) 747 83 F3SN-A1071P14(-01) 1071 119
F3SN-A0441P14(-01) 441 49 F3SN-A0765P14(-01) 765 85 F3SN-A1089P14(-01) 1089 121
F3SN-A0459P14(-01) 459 51 F3SN-A0783P14(-01) 783 87 F3SN-A1107P14(-01) 1107 123
F3SN-A0477P14(-01) 477 53 F3SN-A0801P14(-01) 801 89 F3SN-A1125P14(-01) 1125 125
F3SN-A0495P14(-01) 495 55 F3SN-A0819P14(-01) 819 91
Artikelnummer Skydds-
höjd
Antal
strålar Artikelnummer Skydds-
höjd
Antal
strålar Artikelnummer Skydds-
höjd
Antal
strålar
F3SN-A0217P25(-01) 217 13 F3SN-A0757P25(-01) 757 49 F3SN-A1297P25(-01) 1297 85
F3SN-A0232P25(-01) 232 14 F3SN-A0772P25(-01) 772 50 F3SN-A1312P25(-01) 1312 86
F3SN-A0247P25(-01) 247 15 F3SN-A0787P25(-01) 787 51 F3SN-A1327P25(-01) 1327 87
F3SN-A0262P25(-01) 262 16 F3SN-A0802P25(-01) 802 52 F3SN-A1342P25(-01) 1342 88
F3SN-A0277P25(-01) 277 17 F3SN-A0817P25(-01) 817 53 F3SN-A1357P25(-01) 1357 89
F3SN-A0292P25(-01) 292 18 F3SN-A0832P25(-01) 832 54 F3SN-A1372P25(-01) 1372 90
F3SN-A0307P25(-01) 307 19 F3SN-A0847P25(-01) 847 55 F3SN-A1387P25(-01) 1387 91
F3SN-A0322P25(-01) 322 20 F3SN-A0862P25(-01) 862 56 F3SN-A1402P25(-01) 1402 92
F3SN-A0337P25(-01) 337 21 F3SN-A0877P25(-01) 877 57 F3SN-A1417P25(-01) 1417 93
F3SN-A0352P25(-01) 352 22 F3SN-A0892P25(-01) 892 58 F3SN-A1432P25(-01) 1432 94
F3SN-A0367P25(-01) 367 23 F3SN-A0907P25(-01) 907 59 F3SN-A1447P25(-01) 1447 95
F3SN-A0382P25(-01) 382 24 F3SN-A0922P25(-01) 922 60 F3SN-A1462P25(-01) 1462 96
F3SN-A0397P25(-01) 397 25 F3SN-A0937P25(-01) 937 61 F3SN-A1477P25(-01) 1477 97
F3SN-A0412P25(-01) 412 26 F3SN-A0952P25(-01) 952 62 F3SN-A1492P25(-01) 1492 98
F3SN-A0427P25(-01) 427 27 F3SN-A0967P25(-01) 967 63 F3SN-A1507P25(-01) 1507 99
F3SN-A0442P25(-01) 442 28 F3SN-A0982P25(-01) 982 64 F3SN-A1522P25(-01) 1522 100
F3SN-A0457P25(-01) 457 29 F3SN-A0997P25(-01) 997 65 F3SN-A1537P25(-01) 1537 101
F3SN-A0472P25(-01) 472 30 F3SN-A1012P25(-01) 1012 66 F3SN-A1552P25(-01) 1552 102
F3SN-A0487P25(-01) 487 31 F3SN-A1027P25(-01) 1027 67 F3SN-A1567P25(-01) 1567 103
F3SN-A0502P25(-01) 502 32 F3SN-A1042P25(-01) 1042 68 F3SN-A1582P25(-01) 1582 104
F3SN-A0517P25(-01) 517 33 F3SN-A1057P25(-01) 1057 69 F3SN-A1597P25(-01) 1597 105
F3SN-A0532P25(-01) 532 34 F3SN-A1072P25(-01) 1072 70 F3SN-A1612P25(-01) 1612 106
F3SN-A0547P25(-01) 547 35 F3SN-A1087P25(-01) 1087 71 F3SN-A1627P25(-01) 1627 107
F3SN-A0562P25(-01) 562 36 F3SN-A1102P25(-01) 1102 72 F3SN-A1642P25(-01) 1642 108
F3SN-A0577P25(-01) 577 37 F3SN-A1117P25(-01) 1117 73 F3SN-A1657P25(-01) 1657 109
F3SN-A0592P25(-01) 592 38 F3SN-A1132P25(-01) 1132 74 F3SN-A1672P25(-01) 1672 110
F3SN-A0607P25(-01) 607 39 F3SN-A1147P25(-01) 1147 75 F3SN-A1687P25(-01) 1687 111
F3SN-A0622P25(-01) 622 40 F3SN-A1162P25(-01) 1162 76 F3SN-A1702P25(-01) 1702 112
F3SN-A0637P25(-01) 637 41 F3SN-A1177P25(-01) 1177 77 F3SN-A1717P25(-01) 1717 113
F3SN-A0652P25(-01) 652 42 F3SN-A1192P25(-01) 1192 78 F3SN-A1732P25(-01) 1732 114
F3SN-A0667P25(-01) 667 43 F3SN-A1207P25(-01) 1207 79 F3SN-A1747P25(-01) 1747 115
F3SN-A0682P25(-01) 682 44 F3SN-A1222P25(-01) 1222 80 F3SN-A1762P25(-01) 1762 116
F3SN-A0697P25(-01) 697 45 F3SN-A1237P25(-01) 1237 81 F3SN-A1777P25(-01) 1777 117
F3SN-A0712P25(-01) 712 46 F3SN-A1252P25(-01) 1252 82 F3SN-A1792P25(-01) 1792 118
F3SN-A0727P25(-01) 727 47 F3SN-A1267P25(-01) 1267 83 F3SN-A1807P25(-01) 1807 119
F3SN-A0742P25(-01) 742 48 F3SN-A1282P25(-01) 1282 84 F3SN-A1822P25(-01) 1822 120
4
Säkerhetsljusridå/Säkerhetssensor med många strålar F3SN-A/F3SH-A
■ Märkdata och prestanda (Se instruktionshandboken för detaljerad information.)
◆ Specifikation